
 
 
 
 

Uchwała nr 4177/2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 
 
w sprawie: zaopiniowania zmian w regulaminie organizacyjnym Orkiestry Kameralnej 
Polskiego Radia Amadeus 
 
Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia  25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2017 r., poz. 862 tekst jedn.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§  1 

 
Opiniuje się pozytywnie projekt zmian w regulaminie organizacyjnym Orkiestry Kameralnej 
Polskiego Radia Amadeus, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektorowi Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
  
 



 

Uzasadnienie 

  
 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2017 r., poz. 862 tekst. jedn.) organizator oraz 
organizacje związkowe i stowarzyszenia twórców opiniują regulamin organizacyjny instytucji kultury, 
który określa jej organizację wewnętrzną. 

Proponowana treść zmian w Regulaminie Organizacyjnym Orkiestry Kameralnej Polskiego 
Radia Amadeus wynika z potrzeby utworzenia nowego stanowiska pracy pod nazwą „Biblioteka” 
oraz zatrudnienia nowego pracownika w wymiarze 0,5 etatu, celem powierzenia mu zadań 
związanych z zarządzaniem i prowadzeniem biblioteki. Powyższe spowodowane jest rozwiązaniem 
z dniem 31 sierpnia 2017 r. umowy o pracę z pracownikiem, który dotychczas wykonywał obowiązki 
we wskazanym zakresie, na podstawie powierzenia mu dodatkowych zadań i wynagradzany był 
dodatkiem specjalnym.  
 Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Orkiestry, projektowana zmiana nie będzie miała wpływu 
na zwiększenie funduszu wynagrodzeń, a stan zatrudnienia w instytucji wzrośnie o 0,125 etatu. 
 

Zmiana regulaminu organizacyjnego zostanie wprowadzona w życie zarządzeniem dyrektora 
Orkiestry. 
 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
 



Zarządzenie nr …./2017 

Dyrektora Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus 

z dnia… sierpnia 2017 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Orkiestry Kameralnej 

Polskiego Radia Amadeus  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 1) Regulaminu Organizacyjnego Orkiestry Kameralnej Polskiego 

Radia Amadeus zarządzam następującą zmianę w Regulaminie Organizacyjnym Orkiestry 

Kameralnej Polskiego Radia Amadeus, ustalonym zarządzeniem Dyrektora nr 2/2014 z dnia 

1 lipca 2014 roku, stanowiącym załącznik do tego Zarządzenia, zwanym dalej 

„Regulaminem”: 

 

§ 1 

Po § 12 Regulaminu dodaje się § 12a w brzmieniu: 

„§ 12a  

Biblioteka  

       1. Stanowisko podlega bezpośrednio Dyrektorowi. 

       2. Do zakresu działania stanowiska należy w szczególności:  

          1) zarządzanie biblioteką nutową Orkiestry,  

          2) zarządzanie wypożyczanymi materiałami nutowymi,  

          3) dostarczanie dyrygentowi i muzykom niezbędnych materiałów nutowych,  

          4) prowadzenie renowacji materiałów nutowych,  

          5) prowadzenie katalogu zbioru materiałów nutowych,  

          6) kontrola i przygotowywanie materiałów do wysyłki, 

          7) korygowanie i uzupełnianie brakujących głosów orkiestrowych." 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.09.2017 roku. 

…………………………………….. 

(podpis dyrektora instytucji kultury) 



Schemat organizacyjny 
Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus 

                                   

                              

                              

              Dyrektor             

                          

 

                                        
       

         

  
       

  
    

    
       

         

  
       

  
    

    
       

         

  
       

  
    

    
       

      Z-ca dyrektora    Główny 
księgowy 

     

      

Dyrygent   
      

  
 

  
     

    
   

      

    
      

    
   

          

    
          

    
         

Impresariat  
Organizacja pracy 

artystycznej 

      

Księgowy  Kadry 

      
Zespół 

artystyczny 
  

  

    
  

    
   

  

    
  

    
   

 
    

     

    
          

    
         Promocja,   

marketing, 
public relations 

 
Administracja i 
zaopatrzenie 

      
Płace  Sekretariat 

      
Biblioteka 

       
  

 

       
  

 

                              

                              pion artystyczny 
                        

                              pion administracyjny 
                        

                              pion finansowo-księgowy 
                         

 


